
Jak wyrobić eLegitymację szkolną? 

Aby posiadać eLegitymację niezbędne jest dostarczenie do szkoły swojego zdjęcia 

legitymacyjnego w formie pliku JPG: 

 na  adres mailowy  szkoły  

 przez Dziennik Vulcan – zdjęcia rodzice mogą wygodnie przesłać przez Witrynę 

rodzica/ucznia 

Plik JPG ze zdjęciem powinien spełniać poniższe wymagania: 

 zdjęcie przedstawia twarz ucznia na wprost, bez nakrycia głowy i okularów 

przeciwsłonecznych, włosy nie mogą zasłaniać twarzy, 

 jednolite, gładkie, jasne tło, 

 dobra ostrość i naturalne kolory twarzy, 

 wizerunek od wierzchołka głowy do górnej części barków, tak aby twarz zajmowała 

70-80% fotografii, 

 widać wyraźnie oczy, zwłaszcza źrenice, 

 rozmiar minimalny: 354 x 496 pikseli lub proporcjonalnie większy 

 plik zapisany z rozszerzeniem JPG (nie PDF), 

 nazwa pliku ze zdjęciem według schematu: nazwisko-imię-klasa-szkoła (SPP), 

np. królewicz-kazimierz-IV-SPP 

Wykonując zdjęcie legitymacyjne w zakładzie fotograficznym najlepiej od razu poprosić 

fotografa o plik JPG. 

Przykład zdjęcia:  

 

Bezpłatny Kreator Zdjęć pozwoli uzyskać taką fotografię, która spełni wszystkie kryteria 

zdjęć do mLegitymacji lub legitymacji szkolnej. Fotografię można samodzielnie wykonać w 

domu. Jedyne, czego potrzebujesz to smartfon. Załaduj zdjęcie ze swojej galerii lub wykonaj 

nowe, a Bezpłatny Generator Zdjęć zadba o to, by fotografia była dobrze wykadrowana i 

przycięta. Nie musisz martwić się o tło ‒ narzędzie automatycznie je usunie. Trzeba 

pamiętać, by przed wykonaniem zdjęcia zdjąć czapkę lub inne nakrycie głowy. 

Obsługa Bezpłatnego Kreatora do zdjęć jest bardzo prosta i na pewno każdy sobie z nią 

poradzi. Jak skorzystać z Bezpłatnego Generatora do zdjęć? 

1. Wejdź w przeglądarkę internetową w swoim telefonie, a następnie skorzystaj z 

linku https://photoaid.com/pl/zdjecie-mlegitymacja-szkolna. 

2. Wciśnij przycisk “Zrób zdjęcie” lub wybierz fotografię zapisaną na Twoim smartfonie.  

3. Wciśnij przycisk z napisem “Pobierz”. 

4. Zapisz zdjęcie na urządzeniu, z którego korzystasz 

Bezpłatny Kreator Zdjęć do mLegitymacji można znaleźć pod adresem: 

https://photoaid.com/pl/zdjecie-mlegitymacja-szkolna 

https://photoaid.com/pl/zdjecie-mlegitymacja-szkolna
https://photoaid.com/pl/zdjecie-mlegitymacja-szkolna


 


